[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 года                                                                                     № 61/7-4
р. п. Демянск

 О средствах областного бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам  участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Демянского
муниципального округа Новгородской области первого созыва

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 15, 54 и 55 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Новгородской области», в соответствии с Порядком
 выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, утвержденным постановлением Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 12 июля 2023 года № 61/6-4, с постановлением Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 12 июля 2023 № 61/5-4 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить средства областного бюджета, предусмотренные  на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых  избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

[bookmark: _GoBack]

image1.png